
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

GMINY GOSZCZYN NA ROK 2025 

NR VIII.44.2024 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.)  oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie – 24 195 874,80 złotych  w tym: 

1) dochody bieżące – 20 995 875,08 złotych, w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 1 028 035,00 złotych 

2) dochody majątkowe – 3 199 999,72 złotych 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie – 24 015 874,80 złotych w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 127 032,00 złotych, w tym, 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
1 028 035,00 złotych, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 4 888 842,80 złotych 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 180 000,00 złotych, 
która zostanie przeznaczona na rozchody, 

2. Przychody budżetu w wysokości 0,00 złotych, rozchody w wysokości 180 000,00 złotych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 złotych 

§ 6. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości  87 000,00 złotych 

2. Rezerwy celowe  w wysokości 124 424,00 złotych 

w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1975



1) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

46 000,00 złotych 

2) inwestycje w wysokości 78 424,00 złotych 

§ 7. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł  oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1973) w wysokości 3 500,00 złotych. 

§ 8. Ustala się wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 10 000,00 złotych, dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 25 200,00 złotych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Goszczyn na lata 2022 – 2025 w kwocie 35 200,00 złotych 

§ 9. Dotacje udzielane z budżetu gminy: 

1. Podmiotowe: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- Gminna Biblioteka Publiczna; 

2. Celowe 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- Powiat Grójecki 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- Kościół pw. Michała Archanioła w Goszczynie 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów  na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 300 000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków  w granicach działu: 

- polegających na zmianie wydatków bieżących  na uposażenia i wynagrodzenia  ze stosunku pracy, 

- polegających na przesunięciach w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia 
nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

6. Do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1975



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Sijka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1975



Strona 1 z 5 

DOCHODY Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Goszczyn na rok 2025 Nr VIII.44.2024 Rady Gminy Goszczyn  
z dnia 23 grudnia 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 170 373,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 169 573,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

600   Transport i łączność 269 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz   

  0620 opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

16 642,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy   

  2710 finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

144 000,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 108 637,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 963,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

38 669,00 

  0830 Wpływy z usług 23 294,00 

750   Administracja publiczna 22 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1975



Strona 2 z 5 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

12 750,00 

   Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

 

  2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 750,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 517 581,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 762 714,59 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 17 592,98 

   Wpływy z części opłaty za zezwolenie na   

  0270 sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 253 037,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 949 462,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 566,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 328 249,00 

   Wpływy z podatku od działalności gospodarczej   

  0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

4 160,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 25 200,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 119 600,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 646 555,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

133 316,07 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 250,00 

   Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

 

  2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

133 316,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1975



Strona 3 z 5 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 141 663,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 298 326,44 

801   Oświata i wychowanie 605 864,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 33 000,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w   

  0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

133 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 

  0830 Wpływy z usług 439 264,00 

852   Pomoc społeczna 150 968,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 28 900,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowogminnych) 

122 068,00 

855   Rodzina 433 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 396 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

   Dochody jednostek samorządu terytorialnego   

  2360 związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 006,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0830 Wpływy z usług 76 706,00 

   bieżące razem: 19 967 840,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

146 066,07 

  majątkowe  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 699 999,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 699 999,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1975



Strona 4 z 5 

   Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

 

  6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 699 999,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

  6090 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 500 000,00 

   majątkowe razem: 3 199 999,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 699 999,72 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan ogółem 

1 2 3  4 5 

   bieżące   
750   Administracja publiczna 57 496,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 

 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 496,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

618,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 

 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

618,00 

752   Obrona narodowa 659,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1975



Strona 5 z 5 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

659,00 

852   Pomoc społeczna 20 162,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 

 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 162,00 

855   Rodzina 949 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 

 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

949 100,00 

bieżące razem: 1 028 035,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 24 195 874,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 846 065,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1975



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 209 891,00 209 891,00 18 433,00 191 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 209 891,00 209 891,00 18 433,00 191 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 423 637,00 423 637,00 0,00 423 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 401,06 1 206 401,06 0,00

60004 268 637,00 268 637,00 0,00 268 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 356,00 806 356,00 0,00

60016 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 045,06 400 045,06 0,00

700 123 829,00 123 829,00 0,00 123 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 90 329,00 90 329,00 0,00 90 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 194 200,00 60 883,93 0,00 60 883,93 0,00 0,00 133 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 184 200,00 50 883,93 0,00 50 883,93 0,00 0,00 133 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 581 666,00 3 393 387,00 2 639 337,00 754 050,00 53 979,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 143 600,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 133 912,00 3 121 212,00 2 627 399,00 493 813,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 77 638,00 77 638,00 11 938,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 226 516,00 150 537,00 0,00 150 537,00 53 979,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 155 210,00 134 210,00 34 690,00 99 520,00 0,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 989 664,72 1 989 664,72 0,00

75412 145 210,00 124 210,00 34 690,00 89 520,00 0,00 6 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 989 664,72 1 989 664,72 0,00

75495 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

75702 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00

758 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 424,00 78 424,00 0,00

75818 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 424,00 78 424,00 0,00

801 10 479 013,00 10 042 315,00 8 302 075,00 1 740 240,00 0,00 436 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 540 323,00 5 325 519,00 4 682 376,00 643 143,00 0,00 214 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00

Izby rolnicze 38 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

209 891,00

Dostarczanie wody 209 891,00

Transport i łączność 1 630 038,06

Lokalny transport zbiorowy 268 637,00

836 356,00

525 045,06

3 4

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 18

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 989 664,72

1 989 664,72

123 829,00

33 500,00

90 329,00

194 200,00

184 200,00

10 000,00

3 581 666,00

143 600,00

3 133 912,00

77 638,00

226 516,00

2 144 874,72

2 134 874,72

10 000,00

44 122,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 122,00

211 424,00

211 424,00

10 479 013,00

5 540 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

WYDATKI Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Goszczyn na rok 2025 nr VIII.44.2024 Rady Gminy Goszczyn
 z dnia 23 grudnia 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1975



80103 397 556,00 386 627,00 205 793,00 180 834,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 510 101,00 1 465 101,00 1 036 351,00 428 750,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 238 356,00 227 861,00 191 541,00 36 320,00 0,00 10 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 260 155,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 57 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 45 304,00 45 304,00 0,00 45 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 222 273,00 209 717,00 198 329,00 11 388,00 0,00 12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 223 777,00 2 138 018,00 1 984 685,00 153 333,00 0,00 85 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 41 168,00 41 168,00 3 000,00 38 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 35 200,00 35 200,00 22 900,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 34 600,00 34 600,00 22 900,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 317 803,00 1 154 999,00 768 790,00 386 209,00 0,00 162 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 218 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 114 883,00 114 883,00 53 318,00 61 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 830 306,00 812 316,00 715 472,00 96 844,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 658 120,00 658 120,00 374 840,00 283 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 34 960,00 34 960,00 34 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 526 160,00 526 160,00 340 360,00 185 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 425 286,00 425 286,00 17 908,00 407 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 738,02 83 738,02 0,00

90001 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 738,02 83 738,02 0,00

90004 47 908,00 47 908,00 17 908,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 356,00

260 155,00

397 556,00

1 510 101,00

45 304,00

222 273,00

2 223 777,00

41 168,00

35 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
domowej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

34 600,00

1 317 803,00

218 500,00

114 883,00

6 000,00

3 300,00

74 000,00

31 500,00

830 306,00

34 314,00

5 000,00

11 000,00

10 000,00

1 000,00

658 120,00

34 960,00

97 000,00

526 160,00

509 024,02

247 938,02

47 908,00

179 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1975



90019 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 30 678,00 30 678,00 0,00 30 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 240 200,00 0,00 0,00 0,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 615,00 1 530 615,00 0,00

92116 240 200,00 0,00 0,00 0,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 615,00 1 530 615,00 0,00

925 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098 997,00 16 871 577,93 12 207 743,00 4 663 834,93 294 179,00 740 802,00 148 316,07 0,00 44 122,00 4 888 842,80 4 888 842,80 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

750 57 496,00 57 496,00 57 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 57 496,00 57 496,00 57 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 618,00 618,00 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 659,00 659,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 20 162,00 16 992,00 12 580,00 4 412,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 12 580,00 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 949 100,00 120 029,00 112 115,00 7 914,00 0,00 829 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 942 000,00 112 929,00 112 015,00 914,00 0,00 829 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 035,00 195 794,00 182 809,00 12 985,00 0,00 832 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 989 664,72 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 770,00

22 987 839,80

57 496,00

57 496,00

618,00

618,00

659,00

659,00

20 162,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Plan

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

16 18

Kultura fizyczna

Rezerwaty i pomniki przyrody

Obiekty sportowe

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa

4

942 000,00

949 100,00

Karta Dużej Rodziny 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

7 000,00

Zlecone razem: 1 028 035,00

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3

Pozostała działalność

3 500,00

30 678,00

1 770 815,00

240 200,00

1 530 615,00

50,00

50,00

28 770,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

12 580,00

3 170,00

4 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1975



19 127 032,00 17 067 371,93 12 390 552,00 4 676 819,93 294 179,00 1 573 043,00 148 316,07 0,00 44 122,00 4 888 842,80 4 888 842,80 0,001 989 664,72 0,00Wydatki ogółem: 24 015 874,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1975



Strona 1 z 1 
 

Wydatki majątkowe 
Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Goszczyn na rok 2025 Nr VIII.44.2024 Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 206 401,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 806 356,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

806 356,00 

 Dotacja dla Powiatu - Przebudowa drogi powiatowej nr 1616W 
Goszczyn - Daltrozów 806 356,00 

60016  Drogi publiczne gminne 400 045,06 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 045,06 

 Przebudowa drogi gminnej nr 160419W Goszczyn – granica gminy 
(Piekarty), gmina Goszczyn 250 045,06 

Przebudowa drogi gminnej nr 160422W Nowa Długowola – droga 
krajowa nr 7, gmina Goszczyn 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 989 664,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 989 664,72 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 999,72 

 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Goszczyn 1 699 999,72 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 289 665,00 

 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym 
wyposażeniem dla OSP Goszczyn 289 665,00 

758   Różne rozliczenia 78 424,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 424,00 

 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 424,00 

 Rezerwa na inwestycje 78 424,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 738,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 738,02 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 738,02 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Goszczyn 

83 738,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 530 615,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 530 615,00 

 
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

1 530 615,00 

 Dotacja dla Kościoła pw. Michała Archanioła w Goszczynie 1 530 615,00 

Razem 4 888 842,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1975



Załącznik nr 4 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

1. Dochody 24 195 874,80

2. Wydatki 24 015 874,80 

3. Wynik budżetu 180 000,00

0,00

180 000,00

1. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 80 000,00

do Uchwały Budżetowej Gminy Goszczyn na rok 2025 

nr VIII.44.2024 Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1975



Załącznik nr 5 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 240 200,00

240 200,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 600 60014 Powiat Grójecki 806 356,00

806 356,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92120 Kościół pw. Michała Archanioła w Goszczynie 1 530 615,00

1 530 615,00

1) dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

1. Dotacje podmiotowe 

Ogółem

2. Dotacje celowe 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych

do Uchwały Budżetowej Gminy Goszczyn

  na rok 2025 Nr VIII.44.2024

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 23 grudnia 2024

Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1975


	UCHWAŁA NR VIII.44.2024 RADY GMINY GOSZCZYN  z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 9 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 9 ust. 2 pkt 2



	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	tir. 1 (6) w § 10 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-02-27T12:14:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




